



Information anbud The Case Factory AB i konkurs.

Den översända informationen är sammanställd av The Case Factory AB:s konkursbo ("Konkursboet") och utgör ett anbuds- och försäljningsunderlag avsett för de som önskar lägga bud på Konkursboets tillgångar ("Tillgångarna").

The Case Factory AB försattes på egen begäran i konkurs av Stockholms tingsrätt den 18 juni 2024. Till konkursförvaltare utsågs advokat Jan Lindahl, Advokatbyrån Kaiding i Östersund.

Denna information distribueras till de intressenter ("Intressenterna") som anmält sitt intresse av att förvärva hela eller delar av Konkursboets tillgångar.

Viktig information

Informationen som översänds kan bli föremål för förändringar, kompletteringar och tillägg. Om inget annat uttryckligen anges har ingen finansiell information reviderats eller granskats av revisor. Uppgifterna ska inte tolkas, varken direkt eller indirekt, som en framåtsyftande riskbedömning eller en analys av en fortsatta verksamhet. Varje intressent bör konsultera egen jurist, ekonom, skatterådgivare eller annan konsult som bedöms nödvändig av intressenten, i syfte att erhålla råd angående eventuellt förvärv av Tillgångarna.

Informationen är upprättad av anställda på Advokatbyrån Kaiding med hjälp av anställda i eller konsulter till The Case Factory AB. Det bör beaktas att Advokatbyrån Kaiding har administrerat Tillgångarna under en begränsad period. Inga garantier, varken uttryckligen eller underförstådda, ges avseende informationen. Inget ansvar eller annat åtagande beträffande informationens riktighet eller fullständighet garanteras av Konkursboet eller Advokatbyrån Kaiding. Eventuellt ansvarsåtagande gentemot en eventuell köpare kommer endast att utgå i enlighet med vad som gäller enligt ett bindande överlåtelseavtal. Konkursförvaltaren förbehåller sig rätten att när som helst ändra eller dra tillbaka den information som anges och att justera omfattningen och/eller sammansättningen av Tillgångarna.

Försäljningsprocessen

Bud- och försäljningsprocessen sker genom ett kontrollerat auktionsförfarande där Intressenterna får lämna ett bindande bud på Tillgångarna. En förutsättning för buds- och försäljningsprocessen är att Konkursboet inte blir bundet av något anbud. Konkursboet har rätt att tacka nej till enskilda eller alla anbud och efter eget gottfinnande förhandla med budgivare, Intressenter eller tredje parter för att genomföra en överlåtelse under eller efter försäljningsprocessen. Budgivare, Intressenter och tredje parter har ingen rätt till ersättning från Konkursboet eller Advokatbyrån Kaiding med anledning av den information som översänts eller buds- och försäljningsprocessen.

Den som önskar fortsätta försäljningsprocessen uppmanas att lämna ett bud senast den **20 september 2024**. Bud ska lämnas skriftligen (i) via e-post till sofie.fahlen@kaiding.se eller (ii) via post till The Case Factory AB:s konkursbo, c/o Advokatbyrån Kaiding, Köpmangatan 22 a, 831 30 Östersund.

Buden måste innehålla i vart fall följande information:

1. Budgivarens namn, företagsnamn eller liknande.
2. Personnummer eller organisationsnummer.
3. Kontaktinformation till den person som representerar budgivaren i den fortsatta försäljningsprocessen.
4. Om budgivaren representeras av ett konsortium bör detta också anges i det indikativa budet.
5. Information om huruvida ett förvärv omfattar samtliga Tillgångar, eller i förekommande fall, vilka delar av Tillgångarna budet omfattar.
6. Ett indikativt bud angivet i SEK exkl. mervärdesskatt.







Överlåtelse är planerat under v. 39–40.

Konkursförvaltaren förbehåller sig rätten att utan att bli bunden härtill ignorera eller att avböja enskilda eller alla anbud och efter eget gottfinnande förhandla med budgivare, Intressenter eller tredje parter för att genomföra en överlåtelse under anbuds- och försäljningsprocessen. Konkursboet förbehåller sig rätten att fritt agera och förhandla med alla och envar efter eget gottfinnande och när som helst avbryta enskilda förhandlingar eller hela anbuds- och försäljningsprocessen utan att ange orsaken till detta. Konkursboet ska aldrig anses bunden till något bud förrän skriftligt avtal om överlåtelse har undertecknats av berörda parter.

En överlåtelse av Tillgångarna förutsätter (i) att ett bindande överlåtelseavtal har undertecknats samt (ii) att överlåtelsen godkänts av berörda kreditgivare och andra under en konkurs relevanta aktörer. I det överlåtelseavtal som Konkursboet kan komma att erbjuda en framtida köpare kommer Konkursboet, på sedvanligt sätt vid försäljning i konkurs, att friskriva sig från fel eller brister i den överlätna egendomen. I ert bud ska detta förhållande vara beaktat.

Tillgångarna

- Två präglingsmaskiner, inköpta för ca 25 000 kr/st.
- Lager enligt bilagda inventeringslistor, [bilaga 1](#).
- Hyllor och ställningar varulager
- Företagsnamnet The Case Factory AB
- Domännamn:

<i>Domännamn ▲</i>	<i>Konfiguration</i>	<i>Förfaller</i>
 casefactory.dk	Parkerad	Okänt
 casefactory.se	Parkerad	2025-06-18
 thecasefactory.co.uk	Parkerad	2025-06-17
 thecasefactory.com	UNIX (PHP 8.1/Apache 2.4)	Okänt
 thecasefactory.dk	Parkerad	Okänt
 thecasefactory.se	Redirect thecasefactory.com	2025-06-17

Möjlighet finns även att ta över konton på sociala medier.

Frågor

Är välkomna att ställas till Sofie Fahlén vid Advokatbyrån Kaiding, (e-post sofie.fahlen@kaiding.se eller telefon 010-199 08 85).

